
IIIBAIAlIIIIHA

PORTARIA N.'7012025
De 19 de Mwço 2025

CONCEDE GRATIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e com respaldo no Art. 18." parágrafo 2o da Resolução n.o

0912023 de 2l de dezembro de2023 e pela Lei n" 1.146 de 02 de Janeiro
2024, onde o salário base do C/C-l é R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos
reais) e do CIC-2 R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).

RESOLVE:

Art. 0l - Concede Gratificação CET. - Condições Especiais de Trabalho,
aos servidores:

José Anailton dos Santos Fonseca,l007o sobre salário base
José Alves Pereira dos Santos, 100Yo sobre salário base.
Maria Imperatriz Fonseca Cruz, l00o/o sobre saliirio base
Marcos Rafael da silva Santos, 100%o sobre saliirio base
Adelvan da Fonseca Santos, 1007o sobre sakírio base

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de Vereadores de

Itabaianiúa/SE, em 19 Março de 2025.

GERSON DA CRUZ
Presidente Poder Legislativo

n. Motêchql Deodoro do Fonseco. 37
Itoboioninho - SE, 49290-000

www.cqmsroitqboioninho.sê.gov.b?
gobinetedopresidencioinn@gmo'il.com

I
1


